
ӨНІМ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР ПАРАҒЫ

Үрдеткіш 18V

Өнім сипаттамасы
Högert HT2E291-0BL сымсыз үрдеткіші бақша, кіреберіс, терраса және үйдің айналасындағы басқа 
жерлерді жылдам әрі ыңғайлы тазалауға арналған. 18V батарея қуаты кабельдің қажеттілігін жояды, бұл 
аумақтың кез келген жерінде толық қозғалыс пен жұмыс еркіндігін қамтамасыз етеді. Құрылғы ауа 
жылдамдығы 144 км/сағ дейін және 570 м³/сағ ағыс береді, бұл жапырақтарды, шаң және жеңіл қоқысты 
тиімді алып тастауға мүмкіндік береді. Көбірек үрлеу күшін қажет ететін жағдайларда, пайдаланушы Turbo 
режимін қолдана алады, ол жұмыстың қарқындылығын арттырып, қиын жерлерді, мысалы, қоршау 
бұрыштарын немесе тротуардың шеттерін тазалауды жеңілдетеді. Үрлеуші пайдаланушының 
жайлылығын ескере отырып жасалған. Төмен діріл деңгейі (ah, 2.5 м/с²) және орташа шу деңгейі артық 
шаршамай, ұзақ жұмыс істеуге мүмкіндік береді. Эргономикалық дизайн құралды оңай бағыттап, ауа 
ағынын дәл бағыттауға мүмкіндік береді. Қолданылған қауіпсіздік функциялары құрылғыны да, батареяны 
да жүктемеден және қызудан қорғайды, бұл күнделікті қолдану кезінде төзімділік пен сенімділікті 
арттырады. HT2E291-0BL жеке және хобби қолдануға арналған – сымды және бензин желдеткіштерге 
жеңіл, мобильді балама іздейтін пайдаланушылар үшін өте қолайлы. Технология және өнімділік: 
Қолданылған басқару электроникасы мотордың тұрақты жұмысын және батарея энергиясын тиімді 
пайдалануды қамтамасыз етеді.  OneAccuSystem 18V қуат көзі Högert электр құралдарының кең спектрімен 
үйлесімділікті қамтамасыз етеді. Бір батарея бірнеше құрылғыны қуаттандыра алады, бұл жұмыс процесін 
жеңілдетеді және қосымша батареялардың құнын азайтады. Кепілдік: Есіктен есікке қызмет көрсетумен 3 
жыл қорғау – аз тоқтау уақыты және ұзақ әрі ақаулы жұмыс істеудің сенімділігі.  

Сипаттамалар
■ Әуе жылдамдығы 144 км/сағ-қа дейін – жапырақтар мен жеңіл қалдықтарды тиімді жою
.

■ Сыйымдылығы 570 м³/сағ – үлкенірек беттерді жылдам тазалау
.

■ Turbo режимі – күрделі тапсырмаларға қосымша қуат
.

■ Төмен діріл (ah< 2.5 м/с²) – ұзақ жұмыс уақыты кезінде көбірек жайлылық
.

■ Эргономикалық дизайн – оңай маневр жасау және дәл ауа ағынын басқару
.
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